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Ajankohtaista yritysmaailmasta

	[image: Kuntokeskus Energy Karhunmäki sijaitsee osoitteessa Kartanotie 1, Joensuu. Havainnekuva.]Kuntokeskus Energy Karhunmäki avautuu Joensuussa huhtikuussa – Energyltä myös työhyvinvointipalvelut yrityksille
Energyn ammattilaiset auttavat paitsi kuntoutumisessa ja harjoittelussa myös lepoon ja palautumiseen liittyvissä asioissa.28.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu



[image: Kuljetusyritysten tehtaan lattia on tiestö]
Kuljetusyritysten tehtaan lattia on tiestö
Tiestön kunnon heikkeneminen näkyy lisääntyvänä polttoaineen kulutuksena, kaluston kulumisena ja liikenneturvallisuuden heikentymisenä.
02.04.2024 | Yrityselämässä tapahtuu


[image: Onnistuneet tilaratkaisut Office Showroom Joensuulta]
Onnistuneet tilaratkaisut Office Showroom Joensuulta
Office Showroom Joensuu Oy toteuttaa toimivia tiloja ja aikaa kestäviä kalustusratkaisuja.
27.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu


[image: Kuva: Annika Käyhkö]
A-Teamin Anne-Paula yhdistää yritykset ja työntekijät Itä-Suomessa
A-Team on henkilöstöratkaisuihin erikoistunut asiakaslähtöisesti toimiva yritys.
28.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu



	



[image: Pohjois-Karjalan TE-palveluiden muutosturva-asiantuntija Juuso Korhonen.]Yrittäjä, pyydä tarvittaessa tukea muutosturva-asiantuntijalta
Muutosturva on TE-palveluiden toimintamalli henkilöstön irtisanomis- ja lomautustilanteisiin.
28.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu


[image: ITR Finland toimittaa laadukkaat maansiirtokoneiden varaosat nopeasti]ITR Finland toimittaa laadukkaat maansiirtokoneiden varaosat nopeasti
ITR Finland on osa USCO ITR-konsernia, joka on maailmanlaajuinen maansiirtokoneiden varaosien, telaston komponenttien ja kauhan kulutusosien toimittaja.
26.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu



	[image: Viime vuonna Joensuun Kotona-messut keräsivät lähes 8000 kävijää. Tänä vuonna messut laajentuvat koko Joensuu areenalle, joten kävijöitä on luvassa taatusti enemmän.]Joensuun KOTONA-messuilta kaikkea kotoiluun ja kotona viihtymiseen!
KOTONA-messut tulevat jälleen 20.–21.4.2024 Joensuun Areenaan. Tapahtumaan on vapaa sisäänpääsy.28.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu



[image: Antti Toivanen]Pohjois-Karjalan kauppakamari täyttää 70 vuotta
"Työn merkeissä juhlimme muuten, paitsi lokakuussa on juhlagaala", kertoo toimitusjohtaja Antti Toivanen.
28.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu


[image: Muoviputkien hitsausta YSAOlla.]YSAOn infra-alan koulutus Ylämyllyllä on yrityslähtöistä ja laadukasta
Ylä-Savon ammattiopisto YSAO kouluttaa Liperin Ylämyllyllä aikuisopiskelijoista infra-alan ammattilaisia.
27.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu, Koulutus ja opiskelu


[image: Reformetin Risupeto-energiapuupoimurilla tuottavuutta ja taloudellisuutta]Reformetin Risupeto-energiapuupoimurilla tuottavuutta ja taloudellisuutta
Risupeto on kaatopää, energiapuukoura ja raivauslaite, joka soveltuu taimikon varhaishoidosta ensiharvennukseen.
27.03.2024 | Maa- ja metsätalous



	[image: Metsä Group aloittaa esiselvityksen Kuura-tekstiilikuitutehtaasta – uusi tehdas moninkertaistaisi sellun jalostusasteen Suomessa]Metsä Group aloittaa esiselvityksen Kuura-tekstiilikuitutehtaasta – uusi tehdas moninkertaistaisi sellun jalostusasteen Suomessa
Havusellusta valmistettava kestävä ja korkealle jalostettu Kuura-tekstiilikuitu tehdään suomalaisesta puusta ilman fossiilisia polttoaineita.28.03.2024 | Teollisuus



[image: Kahvila-Ravintola Armaksessa palvelee asiakkaita Elina Vuori.]
Maukas ruoka ja hyvä palvelu vetävät asiakkaita Kahvila-Ravintola Armakseen
Kahvila-Ravintola Armakselta myös cateringpalvelut ja ravintolatila vuokralle tapahtumakäyttöön!
28.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu


[image: Pihasuunnittelu Lappalaisen ammattimainen suunnitelma tekee laadukkaan pihan]
Pihasuunnittelu Lappalaisen ammattimainen suunnitelma tekee laadukkaan pihan
Pihasuunnittelu Lappalainen on pohjoiskarjalainen pihasuunnittelu- ja viherrakennusyritys, joka on toiminut vuodesta 2007.
27.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu


[image: Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria palvelee monimuotoisesti työelämää.]
Riveria rakentaa Joensuun Papinkankaalle uutta katua opiskelijatyönä
Riveria, Infra Pohjois-Karjala ry sekä Joensuun kaupunki ovat luoneet maarakennusalalle uuden tavan toteuttaa kadun rakentamista.
27.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu, Koulutus ja opiskelu



[image: Isännöitsijä Eero Väänänen ja toimitusjohtaja Teemu Multanen.]REIM Joensuu Oy isännöi nykyaikaisella ammattitaidolla
REIM Joensuu Oy hoitaa taloyhtiöiden isännöintiä ja edunvalvontaa osakkaiden parhaaksi.
27.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu


[image: EK:n Harri Broman esittää itäisestä Suomesta erityistalousaluetta]EK:n Harri Broman esittää itäisestä Suomesta erityistalousaluetta
Itäisen Suomen tilanne on vakava ja poikkeuksellinen – niin talouden kuin turvallisuuden valossa, korostaa EK:n puheenjohtaja Harri Broman.
26.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu



	[image: Joensuulaisen Carbonaiden teknologialla alennettiin sementin tarvetta betonissa]Joensuulaisen Carbonaiden teknologialla alennettiin sementin tarvetta betonissa
Carbonaiden teknologia ratkaisee kaksi suurta ongelmaa samanaikaisesti: betoniteollisuuden valtavat päästöt ja tarpeen löytää pysyviä hiilidioksidivarastoja.25.03.2024 | Teollisuus, Yrityselämässä tapahtuu



[image: Tiimi-perintä]
[image: John Deere Forestry avaa mahdollisuuksien maailman]John Deere Forestry avaa mahdollisuuksien maailman
Puun käyttö on kasvussa, joten puunkorjuuseen ja metsän hoitoon tarkoitetuilla koneilla on kovaa kysyntää myös tulevaisuudessa.
25.03.2024 | Koulutus ja opiskelu, Yrityselämässä tapahtuu


[image: Kuvalähde Wikimedia Commons, kuvaaja Kallerna]Kuopion Vesi Oy:n toimitusjohtaja Kirsi Laamanen: "Kuopion Vesi Oy on laatinut pitkän tähtäimen investointiohjelman, jonka avulla yhtiö pystyy saneeraamaan vesihuoltoverkostojaan suunnitelmallisesti ja oikea-aikaisesti"
Kuopion Vesi Oy huolehtii toiminta-alueensa vesihuollosta ympäristön kannalta kestävällä tavalla mahdollistaen alueen kasvua ja kehitystä.
18.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu


[image: Juomavesilaitoksen pienoismali opetus- ja tutkimuskäytössä. Kuva: Eero Antikainen, Savonia]Vesiturvallisuus soveltavan tutkimuksen kärkenä Savonian vesilaboratoriossa
Keskeisenä viitekehyksenä on Kuopio Water Cluster, Suomen laaja-alaisin vesisektorin innovaatioekosysteemi.
18.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu



	[image: Vesilaitosyhdistyksen toimitusjohtaja Riku Vahala. Kuva: Aalto-yliopisto/Jaakko Kahilaniemi]Vesilaitosyhdistyksen toimitusjohtaja Riku Vahala: "Hyvälaatuiset raakavedet eli pinta- ja pohjavesien suojelu vesiturvallisuuden lähtökohta"
Riskienhallinnassa tunnistetaan ensin talousveden vedentuotantoketjun eri vaiheissa uhkaavat vaarat ja vaaratilanteet.18.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu



[image: HeadPower on vesihuoltoalalla uusi toimija, jonka palvelut poikkeavat tavanomaisista ja totutuista. Parisen kymmentä vesihuoltotoimijaa eri puolilta maatamme luottavat jo palveluihimme.]
Digitaalisten palveluratkaisujen asiantuntijayritys HeadPower Oy vahvistaa toimintaansa infraverkkotoimialoilla
HeadPower Oy on suomalaisten pilvipalveluiden edelläkävijäyritys, joka vaikuttaa aktiivisesti infraverkkotoimialojen kehitykseen.
18.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu


[image: Keto-harvesteripää toiminnassa Japanissa kaivinkoneeseen kiinnitettynä.]
Asiakkaiden tarpeisiin perustuva tuotekehitys on 40-vuotiaan Kone-Ketosen menestyksen salaisuus
Kone-Ketonen Oy valmistaa innovatiivisia ja kestäviä harvesteripäitä, joissa on erinomainen tehopainosuhde.
18.03.2024 | Maa- ja metsätalous


[image: Tahkon uusin kylpylä avataan joulukuussa 2024]
Tahkon uusin kylpylä avataan joulukuussa 2024
Break Sokos Hotel Tahkon hotelliuudistuksen kruununa on viisikerroksisen uudisosan ylimpään kerrokseen avattava nautiskelukylpylä.
18.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu



[image: NATO-opas pohjoismaisille yrityksille julkaistu: "Suomi ja Ruotsi ovat nyt sisäpiiriläisiä"]NATO-opas pohjoismaisille yrityksille julkaistu: "Suomi ja Ruotsi ovat nyt sisäpiiriläisiä"
Miltton yhteistyökumppaneineen on julkaissut "Doing Business With NATO" -liiketoimintaoppaan pk-yrityksille.
14.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu


[image: Kuva: Pihla Liukkonen]Citymökkeilyssä yhdistyvät luonnonläheisyys, palvelut sekä kulttuurielämykset
Mäntyharjun citymökkeilykonsepti mahdollistaa edullisen ja hyvin saavutettavan kakkoskodin kauniin luonnon keskelle ja hyvien palveluiden äärelle.
12.03.2024 | Rakentaminen



	[image: Walle-laitteilla turvallista ja vaivatonta sähköautojen lataamista taloyhtiöille]Walle-laitteilla turvallista ja vaivatonta sähköautojen lataamista taloyhtiöille
Nyt myös eParking-laskutuspalvelu!08.03.2024 | Rakentaminen



[image: Kanssamme erilaiset urakat sujuvatkin sovitusti, tarkalla työjäljellä ja iloisesti palvellen. Olemme panostaneet osaavaan, kotimaiseen työvoimaamme.]Pro Katto Oy:ltä kattavat työt kaikille katoille 25 vuoden kokemuksella
Kattohuolto Kaipainen Oy on nykyisin Pro Katto Oy.
08.03.2024 | Rakentaminen


[image: Kreaten Nihdin työmaalla rakennetaan 44 jalallista, suurimmillaan lähes 140 tonnia painavaa tukimuuria. Kreaten työmaapäälliköt seurasivat valujen etenemistä helmikuun pakkasilla. Kuva: Kreate Oy]Satamalaitoksen alue muuttuu vähäpäästöisesti Helsingin uudeksi asuinalueeksi
Kreate toteuttaa Nihdin urakassa maa- ja vesirakentamisen töitä osana Helsingin uuden asuinalueen rakentamista.
08.03.2024 | Rakentaminen


[image: Kuva: Kaihdin ja Markiisi Lahti Oy]Hei rakentaja, suunnittele aurinkosuojaus jo projektin alkupuolella
Artic Storen aurinkosuojatuotteet tarjoavat ratkaisun kodin energiansäästöön, viilennykseen ja tyylikkääseen sisustamiseen.
08.03.2024 | Rakentaminen



	[image: Suomi kasvu-uralle aineettomia investointeja lisäämällä]Suomi kasvu-uralle aineettomia investointeja lisäämällä
Etla-tutkimuksen mukaan Suomen aineeton pääomakanta on vain 66 % Ruotsin vastaavasta pääomakannasta.07.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu



[image: Jarno Limnéll. Kuvaaja: Kimmo Falck]
Metaversumit ovat kasvun mahdollisuus – Suomen pysyttävä kilpailussa mukana
Jarno Limnéllin mukaan metaversumit eli digitaaliset virtuaalimaailmat ovat eräänlainen Internet 2.0, jossa fyysinen ja digitaalinen kohtaavat.
06.03.2024 | Teollisuus


[image: Keskuskauppakamarin johtava asiantuntija Suvi Pulkkinen. Kuva: Elmo Eklund]
Osaava henkilöstö on yritysten suurin kilpailuetu
Lähes puolet kauppakamarien jäsenyrityksistä kertoo osaavan henkilöstön olevan heidän merkittävin kilpailuetunsa.
05.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu


[image: OSAO ja ABB järjestivät Tulevaisuuden tuotanto -tapahtuman 22.2.2024.]
OSAO ja ABB tiivistävät yhteistyötään robotiikan ja automaatiotekniikan saralla
OSAO ja ABB järjestivät Tulevaisuuden tuotanto –tapahtuman, joka esitteli robotiikan ja automaation yrityksille tarjoamia mahdollisuuksia.
04.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu, Koulutus ja opiskelu



[image: Kuvalähde: Pexels]ESG-asiansa hyvin hoitavilla pk-yrityksillä selkeä kilpailuetu erityisesti teollisuudessa
Suuryritysten kiristyvät velvoitteet tuovat nyt mahdollisuuksia sellaisille pk-yrityksille, joilla ESG-asiat (Environmental-Social-Governance) ovat mallillaan.
04.03.2024 | Teollisuus


[image: Fein-sähkötyökalut ja Sumitomon lastuvat työkalut varmistavat laadukkaan lopputuloksen]Fein-sähkötyökalut ja Sumitomon lastuvat työkalut varmistavat laadukkaan lopputuloksen
Ota-Tuote Oy toimittaa laadukkaita sähkötyökaluja, hiomakoneita ja monenlaisia teriä metalliteollisuuden ja rakentajien käyttöön.
01.03.2024 | Teollisuus



	[image: VTT:n tutkimusinvestoinnit antavat teollisuudelle kasvun edellytyksiä]VTT:n tutkimusinvestoinnit antavat teollisuudelle kasvun edellytyksiä
Ensimmäisen vuoden aikana VTT:n innovaatiohankkeet Espoossa, Jyväskylässä ja Oulussa ovat koonneet yhteen yli 140 yrityskumppania.01.03.2024 | Teollisuus, Yrityselämässä tapahtuu



[image: Mansner Oy Hienomekaniikalle valmistumassa lisää tuotantotilaa]Mansner Oy Hienomekaniikalle valmistumassa lisää tuotantotilaa
"Kaikissa koneryhmissä on vapaata kapasiteettia, joten pystymme palvelemaan myös uusia asiakkaita", kertoo toimitusjohtaja Sami Mansner.
01.03.2024 | Teollisuus


[image: Yhteistyö kahden yrityksen, Tornion Akkujen ja Norra Finansin, välillä on sujunut viimeisen kahden vuoden aikana hienosti. "Kun sovimme Norra Finansin kanssa laskurahoituksesta, vei tämä suuren työmäärän ja huolen pois harteiltamme. Suosittelemme palvelua mielellämme myös muille yrittäjille", Reeta Matilainen (vas.) toteaa.]Tornion Akut myy laskunsa Norra Finansille: "Laskurahoitus on tuonut joustoa ja varmuutta kassavirtaamme"
Rahoitusyhtiö Norra Finansin erikoisalaa on laskujen rahoituspalvelu eli factoring. Tornion Akut on yksi tyytyväisistä asiakkaista.
01.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu


[image: Suomalaiset toimitusjohtajat suhtautuvat muuta maailmaa positiivisemmin yrityksensä kasvunäkymiin]Suomalaiset toimitusjohtajat suhtautuvat muuta maailmaa positiivisemmin yrityksensä kasvunäkymiin
PwC:n vuosittainen Global CEO Survey-tutkimus toteutettiin 105 maassa loppuvuodesta 2023.
01.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu



	[image: Vaivatonta ja tehokasta romun kierrättämistä]Vaivatonta ja tehokasta romun kierrättämistä
Romu Mäki tarjoaa räätälöidyn palvelun, jotta metallien kierrättäminen olisi helppoa ja jotta metalliromun hyvityshinta olisi mahdollisimman korkea.01.03.2024 | Teollisuus



[image: Contos välittää laadukkaat metallintyöstökoneet suoraan eurooppalaisilta tehtailta ja Edufix on työstökoneiden asennukseen, huoltoon ja käyttöön erikoistunut konepajateollisuuden huoltoyritys. Yhdessä tarjoamme parasta konepalvelua!]
Edufix Oy:ltä ja Contos Oy:ltä laadukkaat työstökoneet ja monipuoliset huoltopalvelut metalliteollisuudelle
Edufix Oy tunnetaan konepajateollisuutta palvelevana huoltoyrityksenä. Metallintyöstökoneiden maahantuonnista vastaa tytäryhtiö Contos Oy.
01.03.2024 | Teollisuus


[image: Puulaakson alueen kehittämishankkeen ohjausryhmässä edistetään hankkeen toteutumista suunnitelmien mukaisesti. Kuvassa ohjausryhmän jäsenistä Kehittämisyhtiö Karstulanseutu Oy:n yrityskehittäjä Janne Taavitsainen ja projektipäällikkö Juha Honkonen sekä Karstulan kunnan tekninen johtaja Mari Voimäki. Kuva: Ilkka Salonen]
Mittava laajennus ja oma aurinkoenergiapuisto Puulaakson teollisuusalueelle Karstulassa
Nyt rakenteilla oleva laajennusalue käsittää 28 hehtaaria. Heinäsuon alueelle suunnitellaan lisäksi 7 hehtaarin kokoista aurinkoenergiapuistoa.
01.03.2024 | Teollisuus, Yrityselämässä tapahtuu


[image: Kuvan lähde: Pexels]
Perusosaamista ja panostuksia teollisuuden osaajatarpeisiin on vahvistettava
Kemianteollisuus, Metsäteollisuus, Teknologiateollisuus ja Sivistysala Sivista ovat selvittäneet toimialoille olennaisimpia osaamis- ja tutkimustarpeita.
01.03.2024 | Teollisuus



[image: Hitsauskoulutusta Kainuun ammattiopiston Heavy Staff -palveluille.]EduTecin Rekry-, Täsmä- ja täydennyskoulutukset ovat tehokkaita
Koulutusten tuki jatkuu, ELY-keskuksen osuus jopa 70 % kustannuksista.
01.03.2024 | Teollisuus, Koulutus ja opiskelu


[image: Kuva: Viivi Handolin]Pientalojen remonteissa vilkastumista
Tästä vuodesta näyttäisi tulevan vilkas remonttivuosi, käy ilmi Omakotiliiton ja Urakkamaailman kyselystä.
01.03.2024 | Rakentaminen



	[image: Päivänliljan keltaiset ja oranssinpunaiset kellomaiset kukat tuovat väriä pihan aurinkoisimpaan kohtaan. Kuva: Ella Räty]Trendikasvit 2024
Suomalaiset viher- ja puutarha-alan järjestöt Taimistoviljelijät ry, Suomen Puutarhakauppiaat ry ja Maisemasuunnittelijat ry ovat valinneet vuoden trendikasvit.01.03.2024 | Rakentaminen



[image: Kiinteistöjen energialaskuissa mahdollista säästää satoja euroja kuukaudessa]Kiinteistöjen energialaskuissa mahdollista säästää satoja euroja kuukaudessa
Isännöintiliiton uusi opas neuvoo, miten energia-asioiden arki otetaan haltuun taloyhtiössä.
01.03.2024 | Rakentaminen


[image: Työmaiden kierrätysaste uudelle tasolle Rakennustiedon Tuotetiedolla]Työmaiden kierrätysaste uudelle tasolle Rakennustiedon Tuotetiedolla
Uuden Tuotetiedon kierrätettävyystiedolla on ollut heti myönteisiä vaikutuksia työmaiden kierrätysasteeseen.
01.03.2024 | Rakentaminen


[image: Kuvassa alarivissä LVI-projektipäälliköt Jouni Korhonen ja Nico Forsström, ylärivissä toimitusjohtaja Mikko Oksanen ja aluepäällikkö Simo Hujanen.]A-Pipe Jyväskylä Oy on kehittänyt huoltopalveluitaan
A-Pipe Jyväskylän aiempaa joustavampi huoltopalvelu palvelee asiakkaita entistä paremmin.
01.03.2024 | Rakentaminen, Yrityselämässä tapahtuu
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	Asiakkaiden tarpeisiin perustuva tuotekehitys on 40-vuotiaan Kone-Ketosen menestyksen salaisuus
18.03.2024 | Maa- ja metsätalous

	Puunkorjuu työllistää kotiseudulla – Riveria kouluttaa metsäalan ammatteihin
15.02.2024 | Maa- ja metsätalous, Koulutus ja opiskelu

	Sarkamessuille ennätysmäärä näytteilleasettajia
19.01.2024 | Maa- ja metsätalous


	Viljavuustutkimuksilla kohti parempia satoja
19.01.2024 | Maa- ja metsätalous

	Metsä Groupille metsänomistaja on ykkösasia
19.01.2024 | Maa- ja metsätalous

	Puumarkkinakatsaus tammikuu 2024
19.01.2024 | Maa- ja metsätalous

	Vaasan Voima käyttää energiapuuta joustavasti
19.01.2024 | Maa- ja metsätalous



Sosiaali- ja kuntatalous	Niitty 2 -hankkeella parempaa arkea maahanmuuttajaperheille
22.02.2024 | Sosiaali- ja kuntatalous

	Lastensuojelun kustannuspaineet vaativat ratkaisukeskeistä yhteistyötä alan kaikkien toimijoiden kesken
22.02.2024 | Sosiaali- ja kuntatalous

	Diktamenin ratkaisuilla enemmän aikaa tuottavaan asiakastyöhön
22.02.2024 | Sosiaali- ja kuntatalous

	Monimuotoiset perheet -verkosto auttaa työn ja perheen yhteensovittamisessa
22.02.2024 | Sosiaali- ja kuntatalous


	Savonia-ammattikorkeakoulun TasapainoaTyöhön-hanke tuo voimavaroja arkeen naisvaltaisille aloille
22.02.2024 | Sosiaali- ja kuntatalous

	Olo-Tila-hankkeella osallisuutta, osaamista ja toiminnallisuutta heikossa työmarkkinatilanteessa oleville
22.02.2024 | Sosiaali- ja kuntatalous

	Tuetulla vapaaehtoistoiminnalla innokkaita ja taitavia tekijöitä
22.02.2024 | Sosiaali- ja kuntatalous

	Hoivakalustamisen erityisosaaja Junet Oy tähtää tuotannossaan omaan valmistukseen sekä vastuullisuuteen
22.02.2024 | Sosiaali- ja kuntatalous



Koulutus ja opiskelu	Riveria rakentaa Joensuun Papinkankaalle uutta katua opiskelijatyönä
27.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu, Koulutus ja opiskelu

	YSAOn infra-alan koulutus Ylämyllyllä on yrityslähtöistä ja laadukasta
27.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu, Koulutus ja opiskelu

	John Deere Forestry avaa mahdollisuuksien maailman
25.03.2024 | Koulutus ja opiskelu, Yrityselämässä tapahtuu

	OSAO ja ABB tiivistävät yhteistyötään robotiikan ja automaatiotekniikan saralla
04.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu, Koulutus ja opiskelu


	EduTecin Rekry-, Täsmä- ja täydennyskoulutukset ovat tehokkaita
01.03.2024 | Teollisuus, Koulutus ja opiskelu

	Jyväskyläläinen Sami Etula on Vuoden kouluttaja 2023
23.02.2024 | Yrityselämässä tapahtuu, Koulutus ja opiskelu

	Puunkorjuu työllistää kotiseudulla – Riveria kouluttaa metsäalan ammatteihin
15.02.2024 | Maa- ja metsätalous, Koulutus ja opiskelu

	Hiljaisemmassa suhdanteessa on hyvä tilaisuus kehittää henkilöstön osaamista – EduTeciltä räätälöidyt koulutuspaketit
11.12.2023 | Koulutus ja opiskelu, Teollisuus, Yrityselämässä tapahtuu
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